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Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 
Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

ISI PRESENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : PGDWP22212 - Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2024

26
Mar
2024

2
Apr
2024

23
Apr
2024

30
Apr
2024

7
Mei

2024

14
Mei

2024

21
Mei

2024

4
Jun
2024

11
Jun
2024

25
Jun
2024

2
Jul

2024

9
Jul

2024

16
Jul

2024

18
Jul

2024

Peserta Reguler

1 21117123 ACHMAD FAUZI PANGESTU H H A S H H I H A A A A A H H

2 23100117 SHAKILHA PUTRI NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H

3 23100181 MARSYAH ULI GULTOM H H H H H H H H H H H H H H H

4 23100182 ANNISA WIDIATI SETYANINGTYAS S H H H H H H H H H H H H H H

5 23100183 DIANDRA KANZA SHAFIYYAH H H S H H H H H H H H H H H H

6 23100184 ZAHRA AMANAH H H H H H H H H H H H H H H H

7 23100185 SAIFANI ANINDYA H H H H H H H H H H H H H H H

8 23100186 KIREY MUTIARA SALSABILLA H H S H H H H H H H H H I H H

9 23100187 AZURO HALWA H H H H H H I H H H H H H H H

10 23100188 SITI FAJRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

11 23100189 KAYLA LUTHFIAH H H S H H H H H H H H H S H H

12 23100190 NAYNA AZLIA S H S H H H H H H I H H H H H

13 23100191 SABRINA MAULIDIA H H S H H H H H H I S H H H H

14 23100192 NUR FARIHA H H H H H H H H H H H H H H H

15 23100193 LEONY HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H

16 23100194 ZEVANYA OCTARIA H H H H I H S H H H H H H H H

17 23100195 RIZKA TRI ANNISA H H H H H H H H H H S H H H H

18 23100197 RIKA NURUL ZANAH H H H H H H H H H H H H H H H

19 23100198 KARINA NUR HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H

20 23100199 WAFA NURSAIBAH H H H H H I A H H H I I I H H

21 23100200 OKTAVIA RAHMADANI H H S H H H H H H H H H H H H

22 23100201 JIHAN DWI RAHMADANTI H H S I H H H H H H H H H H H

23 23100202 IFFATUL MAEMUNAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

24 23100203 NUR AL SYAM H H H H H H H H H H H H H H H

25 23100204 VASHYA ANDARA ZAILANTY H H H H S H H H H H H H H H H

26 23100250 LAILATUL MAULIDA H H H H H H H H H I H H H H H

27 23100257 MEISYA ZAIRA KALILA H H H H H H H H H H H H H H H

28 23100258 ANNISA RAMADHANI H H H H H H I H H H H H H H H

29 23100271 DELLA SAGITA H H H S H H H H H H H H H H H

30 23100277 NADYA PUTRILINA H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : PGDWP22212 - Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2024

26
Mar
2024

2
Apr
2024

23
Apr
2024

30
Apr
2024

7
Mei

2024

14
Mei

2024

21
Mei

2024

4
Jun
2024

11
Jun
2024

25
Jun
2024

2
Jul

2024

9
Jul

2024

16
Jul

2024

18
Jul

2024

Peserta Reguler

31 23150063 MONICA AWAL AGUSTINA H H H H H H A H A A A A H H H

32 23150101 LUKMANUDIN A A A H H H A H A A A A H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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Jakarta, 05 September 2024 
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 
NIP. 160503

 

UNIVERSITAS TRILOGI 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Winda Amelia, S.Pd., M.Pd

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21117123 ACHMAD FAUZI PANGESTU 16 6 7 1 1 56.25

2 23100117 SHAKILHA PUTRI NURJANAH 16 15 93.75

3 23100181 MARSYAH ULI GULTOM 16 15 93.75

4 23100182 ANNISA WIDIATI SETYANINGTYAS 16 14 1 93.75

5 23100183 DIANDRA KANZA SHAFIYYAH 16 14 1 93.75

6 23100184 ZAHRA AMANAH 16 15 93.75

7 23100185 SAIFANI ANINDYA 16 15 93.75

8 23100186 KIREY MUTIARA SALSABILLA 16 13 1 1 93.75

9 23100187 AZURO HALWA 16 14 1 93.75

10 23100188 SITI FAJRIANTI 16 15 93.75

11 23100189 KAYLA LUTHFIAH 16 13 2 93.75

12 23100190 NAYNA AZLIA 16 12 1 2 93.75

13 23100191 SABRINA MAULIDIA 16 12 1 2 93.75

14 23100192 NUR FARIHA 16 15 93.75

15 23100193 LEONY HANDAYANI 16 15 93.75

16 23100194 ZEVANYA OCTARIA 16 13 1 1 93.75

17 23100195 RIZKA TRI ANNISA 16 14 1 93.75

18 23100197 RIKA NURUL ZANAH 16 15 93.75

19 23100198 KARINA NUR HIDAYAT 16 15 93.75

20 23100199 WAFA NURSAIBAH 16 1 10 4 87.5

21 23100200 OKTAVIA RAHMADANI 16 14 1 93.75

22 23100201 JIHAN DWI RAHMADANTI 16 13 1 1 93.75

23 23100202 IFFATUL MAEMUNAH PUTRI 16 15 93.75

24 23100203 NUR AL SYAM 16 15 93.75

25 23100204 VASHYA ANDARA ZAILANTY 16 14 1 93.75

26 23100250 LAILATUL MAULIDA 16 14 1 93.75

27 23100257 MEISYA ZAIRA KALILA 16 15 93.75

28 23100258 ANNISA RAMADHANI 16 14 1 93.75

29 23100271 DELLA SAGITA 16 14 1 93.75

30 23100277 NADYA PUTRILINA 16 15 93.75

31 23150063 MONICA AWAL AGUSTINA 16 5 10 62.5

32 23150101 LUKMANUDIN 16 8 7 43.75
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Jakarta, 05 September 2024 
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 
NIP. 160503

 

UNIVERSITAS TRILOGI 
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon
: 021-7981352

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023/2024 Genap   Prodi :         S1 - Pendidikan Guru Sekolah
Dasar

Mata Kuliah : PGDWP22212 - Konsep Dasar Matematika SD   Nama Kelas : 01
Tgl
Perkuliahan

: 13 Maret 2024 sd 20 Juli 2024   SKS : 3

No NIP Nama Alfa Hadir Ijin Sakit %
1 160503 Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 0 15 0 0 93.75 %

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
I : Ijin
S : Sakit
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PGDWP22212 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU 
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 21117123 ACHMAD FAUZI
PANGESTU

50.00 35.00 0.00 30.50 E  

2 23100117 SHAKILHA PUTRI
NURJANAH

85.00 100.00 100.00 94.00 A ✔
 

3 23100181 MARSYAH ULI GULTOM 85.00 95.00 100.00 92.50 A ✔  

4 23100182 ANNISA WIDIATI
SETYANINGTYAS

85.00 100.00 100.00 94.00 A ✔
 

5 23100183 DIANDRA KANZA
SHAFIYYAH

85.00 65.00 95.00 82.00 A- ✔
 

6 23100184 ZAHRA AMANAH 85.00 100.00 90.00 91.00 A ✔  
7 23100185 SAIFANI ANINDYA 85.00 95.00 85.00 88.00 A ✔  

8 23100186 KIREY MUTIARA
SALSABILLA

85.00 80.00 95.00 86.50 A ✔
 

9 23100187 AZURO HALWA 85.00 70.00 95.00 83.50 A- ✔  
10 23100188 SITI FAJRIANTI 85.00 90.00 90.00 88.00 A ✔  
11 23100189 KAYLA LUTHFIAH 85.00 95.00 100.00 92.50 A ✔  
12 23100190 NAYNA AZLIA 85.00 100.00 100.00 94.00 A ✔  
13 23100191 SABRINA MAULIDIA 85.00 95.00 75.00 85.00 A ✔  
14 23100192 NUR FARIHA 85.00 95.00 90.00 89.50 A ✔  
15 23100193 LEONY HANDAYANI 85.00 90.00 90.00 88.00 A ✔  
16 23100194 ZEVANYA OCTARIA 85.00 95.00 100.00 92.50 A ✔  
17 23100195 RIZKA TRI ANNISA 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  
18 23100197 RIKA NURUL ZANAH 85.00 100.00 100.00 94.00 A ✔  
19 23100198 KARINA NUR HIDAYAT 85.00 100.00 90.00 91.00 A ✔  
20 23100199 WAFA NURSAIBAH 85.00 95.00 80.00 86.50 A ✔  
21 23100200 OKTAVIA RAHMADANI 85.00 85.00 100.00 89.50 A ✔  
22 23100201 JIHAN DWI RAHMADANTI 85.00 100.00 90.00 91.00 A ✔  

23 23100202 IFFATUL MAEMUNAH
PUTRI

85.00 100.00 90.00 91.00 A ✔
 

24 23100203 NUR AL SYAM 85.00 100.00 85.00 89.50 A ✔  

25 23100204 VASHYA ANDARA
ZAILANTY

85.00 75.00 70.00 77.50 B+ ✔
 

26 23100250 LAILATUL MAULIDA 85.00 95.00 95.00 91.00 A ✔  
27 23100257 MEISYA ZAIRA KALILA 85.00 60.00 45.00 65.50 B- ✔  
28 23100258 ANNISA RAMADHANI 85.00 100.00 100.00 94.00 A ✔  
29 23100271 DELLA SAGITA 85.00 100.00 100.00 94.00 A ✔  
30 23100277 NADYA PUTRILINA 85.00 95.00 100.00 92.50 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PGDWP22212 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 23150063 MONICA AWAL AGUSTINA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
32 23150101 LUKMANUDIN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Rata-rata nilai kelas 78.59 83.91 82.03 81.22 3.54
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 14 Agustus 2024 oleh 160503
Tanggal Cetak : Kamis, 5 September 2024, 15:02:04
Paraf Dosen :  

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 
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